
Contacto

Teléfono +34 955782002
Correo Electrónico gerena@diupusevilla.es

Dirección Postal

Plaza e la Constitución, 1
(41860) Gerena España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P4104500F-2024/000143-PEA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-04-2024 a
las 10:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Gerena
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Y3GuuBA35woQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del servicio de llenado de depósitos de los Huertos Sociales del
Municipio de Gerena

Contratación del servicio de llenado de depósitos de los Huertos Sociales del Municipio de GerenaDescripción 
Valor estimado del contrato 47.234 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 57.153,14 EUR.
Importe (sin impuestos) 47.234 EUR.

Clasificación CPV
77000000 - Servicios agrícolas, forestales, hortícolas, acuícolas y apícolas.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Y3GuuBA35woQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ef315f79-8844-4e46-99fb-e65bba096c1a


Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(41860) GERENA España

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 3

Formalizado

Adjudicatario

JOSE ANTONIO FUENTES ROLAN
NIF ***9678**
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ BERNABE GARCIA CEBALLOS 15
(41860) GERENA España

Contacto

Teléfono 670216191
Correo Electrónico jfuentesrolan@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.549,3 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.914,65 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 143/2024.1
Fecha de Formalización 22/04/2024

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE GERENA

Proceso de Licitación

Contratación del servicio de llenado de depósitos de los Huertos Sociales del Municipio de Gerena
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica



Lugar

Plaza de la Constitución, 1

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(41860) GERENA España

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 11/04/2024 a las 09:00 horas

Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/04/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aspecto Económico (precio) [1]
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sx%2B5GBCa665Vq 4S9zvaQpQ%3D%3D

ID 0000013128608 |  2024-000442516 | Tue, 23 Apr 2024 10:54:52:558 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
120942708561117451479046796758147988612 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sx%2B5GBCa665Vq4S9zvaQpQ%3D%3D

